АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 г. № 51

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 86 от 16.09.2015 г. «О порядке по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г., на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 31.03.2023 г. № Прдр-20630045-45-23/-20630045, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 86 от 16.09.2015 г. «О порядке по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках и разместить на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                    С. А. Кузьминова

2